Contratação de empresa para fornecimento de
peças para equipamentos hospitalares,
odontológicos e laboratoriais, visando atender às
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de
Cidelândia – MA. Data do Contrato:
13/01/2026 - Vigência: 12 (doze) meses. Valor
Total:R$ 144.349,92 (cento e quarenta e quatro
mil trezentos e quarenta e nove reais e noventa e
dois centavos).Dotação Orçamentária: 02 –
Poder Executivo; 10 – Fundo Municipal de
Saúde; 10 – Saúde; 302 – Assistência Hospitalar
e Ambulatorial; 0028 – Média e Alta
Complexidade; 2082 – Manutenção do Hospital
Municipal; 3.3.90.30.00 – Material de Consumo;